HERRAR
60m
8,74 -1,0 Fredrik
9,81 -0,1 Olle
9,87 -1,7 Eric

9,88 0,5 Jakob

9,61 0,4 Kiristofer-Robin
10,07 -0,4 Andreas

10,07 0,0 Philip

10,21 1,1 Filip

10,28 0,7 Albin

10,74 0,7 Viktor

11,42 -1,6 lan

manuell eller okand vind

medvind
9,28 34 Gustav
9,47 2,3 Daniel

9,81 3,3 Jakob

80m

10,26 1,0 Eric
11,20 1,0 Calle
11,23 0,0 Fredrik
11,44 15 lan
11,48 1,8 Kalle

2015-07-29

Samuelsson
Sandstrom
Hacksell
Samuelsson
Asplund Longoni
Engberg
Lindelof
Lindgren
Kjellberg
Lindgren
Jonsson

Bivstedt
Andersson
Samuelsson

Bergvall
Starfeldt
Samuelsson
Jonsson
Roénn

1995
1995
1996
1998
1996
1996
1996
1998
1997
1999
1999

1996
1996
1998

1994
1995
1995
1995
1995

19 sep
26 maj
17 jun
6 jun
23 sep
7 juli
23 sep
11 aug
5 sep
1 sep
26 maj

14 juli
23 sep
28 juli

30 jun
5 sep
14 juli
9 jun
22 sep

Sétra
Sollentuna
Huddinge
Sodertélje
Sétra
Uddevalla
Satra
Nynéshamn
Hésselby
Danderyd
Sollentuna

Eskilstuna
Sétra
Vasterds

Goteborg
Hésselby
Stromstad
Sétra
Satra

60m
9,52
9,61
9,79
9,97
10,04
10,05
10,30
10,71
10,81

manuell eller okand vind

medvind
9,13
10,36

80m

11,02
11,07
11,90
11,98
12,08

ok
1,7
1,7

-0,1

0,8
0,7
17

-1,2
-0,4

33
24

0,5
0,4
0,5
1,6

-0,1

DAMER

Felicia
Sophia
Astrid
Moa
Johanna
Andrea
Tilda
Alma
Hanna

Felicia
Alma

Farydah
Emelie
Linn
Johanna
Lisa

Molnar
Isevik
Rosvall
Areskoug
Tranberg
Olsson
Forslin
Kjellberg
Martensson

Molnar
Kjellberg

Inoussa
Westerlund
Persson
Krog
Sommar

1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1998
1996

1996
1998

1994
1995
1995
1995
1995

6 jun
23 sep
5 sep
26 maj
23 sep
26 maj
5 sep
13 maj
5 maj

23 sep
5 sep

26 maj
9 jun
5 sep

26 maj
9 aug

Balsta
Satra
Hésselby
Sollentuna
Sétra
Sollentuna
Hésselby
Danderyd
Kristineberg

Sétra
Hasselby

Sollentuna
Sétra
Hasselby
Sollentuna
Stadion



11,49
11,54
11,62
11,95
12,03
12,36
12,60
12,73
12,80
13,19
13,21
14,37

0,4

-0,6
-0,9

1,0

-1,27

0,7
0,7
1,7
0,9

-0,6

1,7

-0,6

Tim
Joel
Fredrik
Kristofer-Robin
Richard
Henning
Axel
Eric
Erik
Jesper
Anton
Markus

manuell eller okand vind

medvind

11,14
11,41
12,34
12,68
13,38

100m
10,83

2,2
2,9
24
2,4
24

15
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Fredrik
Fredrik
Axel
Olle
Oskar

Andreas

Jonsson
Duren
Marthinsen
Longoni
Davidsson
Rydstrom
Lindefors
Hacksell
Eklund
Jansson
Snallfot
Aldrin

Samuelsson
Marthinsen
Lindefors
Sandstrom
Uggla-Helgeby

Mokdasi

1994
1994
1995
1996
1994
1995
1994
1996
1994
1995
1994
1994

1995
1995
1994
1996
1995

1984

16 jun
9 aug
30 jun
5 sep
2 sep
20 maj
16 jun
5 sep
26 maj
20 maj
5 sep
10 jun

14 juli
30 jun
16 jun
5 sep
5 sep

24 juli

Huddinge
Stadion
Goéteborg
Hésselby
Danderyd
Kristineberg
Huddinge
Hésselby
Sollentuna
Kristineberg
Hasselby
Sétra

Strémstad
Goteborg
Huddinge
Hésselby
Hasselby

Sundsvall

12,25 0,0 Emelinda
12,34 -0,7 Julia
12,42 1,8 Emilia
12,46 1,8 Felicia
12,51 0,8 Jennifer
12,74 0,9 Moa
12,78 0,5 Sophia
12,86 0,0 Niki
13,02 1,4 Sofia
13,22 0,0 Sara
13,27 -0,75 Malin
13,28 -04 Anna
13,44 0,8 Frida

manuell eller okand vind

12,36

medvind
11,01
11,53
11,77

100 yards
12,53
13,32

100m
12,32

2 Jennifer

2,7 Farydah
2,9 Linn
2,6 Emelinda

0,8 Nadia
0,8 Anna

0,4 Carolina

Engholm
Hagen
Rosvall
Molnar
Olsson
Nissar
Isevik
Sandstrém
Appelgren
Lindbéack
Backman
Gustavsson Oman
Lindstrom

Olsson

Inoussa
Persson
Engholm

Bazydio
Sommar

Eriksson

1994
1995
1995
1996
1994
1994
1996
1994
1994
1994
1995
1994
1996

1994

1994
1995
1994

1992
1993

1988

9 aug
9 jun
5 sep
5 sep
20 maj
16 jun
5 sep
26 maj
16 jun
26 maj
2 sep
10 jun
5 sep

13 maj

22 sep
22 sep
22 sep

16 jun
16 jun

30 jun

Stadion
Satra
Hasselby
Hésselby
Kristineberg
Huddinge
Hasselby
Sollentuna
Huddinge
Sollentuna
Danderyd
Sétra
Hasselby

Danderyd

Sétra
Sétra
Sétra

Huddinge
Huddinge

Goteborg/U



11,14
11,23
11,24
11,29
11,31
11,51
11,63
11,65
11,66
11,93
12,04
12,1

12,20
12,31
12,42
12,47
12,53
12,57
12,58
12,76
12,81
13,03
13,21
13,29
13,30
13,8

13,84
13,98
14,22
14,60
14,92

1,2
1,8
-0,2
1,3
0,2
1,2
1,5
1,9
-0,2
0,2
0,4
m,ok
1,7
-0,7
1,8
0,8
-1,0
0,2
-1,0
0,1
0,8
2,0
2,0
2,0
-1,0
m,ok
0,8
2,0
-2,7
2,0
2,0

Daniel
Niklas
Christian
Rasmus
Johnny
Kalle
Gustaf
Robert
Joel
David
Johnny
Jonathan
Sergej
Didrik
Philip
Erik
Filip
Mikael
Alexander
Patrik
Christoffer
Emil
Méns
Olle
David
Fredrik
Joel

Tim
Lars
Richard
Filip

medvind eller okand vind

10,74

4,0

2015-07-29

Andreas

Almgren
Larsson
Rodriges
Olofsson
Johansson
Bergqvist
Gillander
Bergqvist
Thoren
Flygar
Litfors
Dart
Nikolajev
Séfatrand
Herbert-Wegmann
Bergvall
Bergqvist
Schantli
Karlsson
Sjoo
Bengtsson
Bergstrom
Aboreslan
Forslin
Westman
Samuelsson
Durren
Jonsson
Wennblom
Davidsson
Holm

Mokdasi

1979
1985
1987
1984
1990
1986
1988
1988
1987
1989
1986
1990
1973
1990
1988
1994
1990
1989
1991
1992
1993
1993
1993
1993
1990
1995
1994
1994
1934
1994
1994

1984

26 aug
29 maj
29 maj
26 aug
26 maj
25 maj
29 juli
27 maj
4 aug
20 maj
25 maj
4 okt
1 sep
1 sep
20 maj
5 sep
26 maj
20 maj
26 maj
5 sep
5 sep
5 sep
5 sep
5 sep
21 aug
4 okt
5 sep
5 sep
18 aug
5 sep
5 sep

14 jun

Woerden, NED
Sétra
Sétra

Woerden, NED

Sollentuna
Sollentuna
Vasteras
Sollentuna
Nykédping
Kristineberg
Sollentuna
Hésselby
Danderyd
Véxjo
Kristineberg
Hésselby
Sollentuna
Kristineberg
Sollentuna
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Stadion
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Varnamo
Hasselby
Hésselby

Stadion

12,58
12,67
12,79
12,82
12,90
12,93
13,00
13,05
13,23
13,42
13,52
13,67
13,69
13,70
13,75
13,86
13,89
13,92
14,09
14,15
14,20
14,20
14,23
14,24
14,48
14,57
14,57
14,72
15,36

0,9
-0,7
14
0,2
15
0,1
-0,2
1,0
1,0
1,7
0,0
1,7
17
0,5
-0,3
2,0
0,3
0,9
0,3
15
1,6
15
17
0,9
0,9
11
0,3
-0,1
0,9

Louise
Sofia
Jessica
Rebecka
Sanoria
Linda
Jenny
Emilie
Caroline
Nadia
Angelica
Ellinor
Amanda
Fanny
Denise
Emma
Kajsa
Desiree
Farydah
Karin
Lilian
Tove
Jehnny
Naima
Sofia
Ulrika
Joanna
Anna
Amanda

medvind eller okand vind

12,36

3,6

Louise

Martin
Lund
Ostlund
llehag
Hossein
Bergh
Hytte
Andersson
Hallen
Bazydlo
Engberg
Snickars
Murua
Isaksson
Hagberg
Wallin
Wallin
Gustavsson
Inoussa
Bergqvist
Riveros
Bengtsson-Bok
Johansson
Clareus
Jonsson
Lagergren
Kamph
Sommar
Bills

Martin

1987
1986
1993
1992
1991
1989
1991
1989
1989
1992
1989
1992
1993
1991
1990
1991
1991
1993
1994
1990
1990
1992
1993
1993
1994
1992
1993
1993
1994

1987

29 juli
27 jun
29 juli
26 maj
26 maj
30 jun
30 jun
27 maj
27 maj
16 jun
9 aug
16 jun
26 maj
1 sep
26 maj
26 maj
30 jun
5 sep
5 sep
26 maj
26 maj
5 sep
26 maj
5 sep
5 sep
26 maj
5 sep
30 jun
5 sep

24 aug

Visteras
Sollentuna
Vasteras
Sollentuna
Sollentuna
Goteborg/U
Goteborg/U
Sollentuna
Sollentuna
Huddinge
Stadion
Huddinge
Sollentuna
Danderyd
Sollentuna
Sollentuna
Goteborg/U
Hésselby
Hasselby
Sollentuna
Sollentuna
Hasselby
Sollentuna
Hasselby
Hasselby
Sollentuna
Hasselby
Goteborg/U
Hésselby

Uddevalla



10,94
10,99
11,08
11,12
11,18
11,25
11,90
12,13
12,18
12,53
12,67

200m
21,51
22,23
22,52
22,90
23,09
23,13
24,86
24,95
25,10
25,32
25,39
25,85
26,55
27,89
28,92
29,34
29,49
29,70
31,24
32,89
35,02

2,8
4,0
2,3
4,5
31
34
2,7
2,1
2,7
2,3
3,7

0.9
0,9
0,0
11
-0,8
0,2
-0,1
-0,1
0,8
13
-1,8
0,2
0,3
-0,1
0,2
-0,1
-1,8
0,9
-1,8
-0,2
-0,2
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Niklas
Daniel
Christian
Johnny
Rasmus
Christian
Didrik
Alexander
Sergej
Mikael
Christoffer

Andreas
Niklas
Henrik
Rasmus
Christian
Johnny
Filip
Philip
Alexander
Mikael
Fredrik
Eric
David
Fredrik
Emil
Fredrik
Joel

Tim
Alexander
Eric
Andreas

Larsson
Almgren
Rodriguez
Johansson
Olofsson
Antivilo
Séfatrand
Karlsson
Nikolajev
Schantli
Bengtsson

Mokdasi
Larsson
Encke
Olofsson
Rodriguez
Johansson
Bergqvist
Hebert-Wegman
Karlsson
Schantli
Bitén
Bergvall
Westman
Samuelsson
Maértensson
Marthinsen
Duren
Jonsson
Ikaro
Hacksell
Engberg

1985
1979
1987
1990
1984
1977
1990
1991
1973
1989
1993

1984
1985
1984
1984
1987
1990
1990
1988
1991
1989
1990
1994
1990
1995
1992
1995
1994
1994
1995
1996
1996

18 juli
18 juli
29 maj
26 maj

9 jun
25 maj
15 aug
15 jun
15 aug
15 jun
16 jun

24 juli
30 maj
1 juli
1 juli
27 maj
27 maj
10 aug
1 juli
17 jun
26 maj
17 jun
1 juli
21 aug
1 juli
13 maj
1 juli
27 maj
27 maj
27 maj
21 aug
21 aug

Kalmar
Kalmar
Sétra
Sollentuna
Vishy
Sollentuna
Huddinge
Huddinge
Huddinge
Huddinge
Huddinge

Sundsvall
Sétra
Goteborg
Goteborg
Sollentuna
Sollentuna
Stadion
Goteborg
Huddinge
Sollentuna
Huddinge
Goteborg
Stadion
Goteborg
Danderyd
Goteborg
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Stadion
Stadion

14,01
14,20

200m
24,71
24,67
25,41
26,23
26,24
26,60
26,99
27,13
27,16
27,16
27,60
27,93
27,97
28,65
28,87
29,17
31,16
35,57
35,76
42,09

3,3

-0,2
-0,6
12
-0,2
06
-1,0
0,4
-0,8
18
1,0
-0,8
04
04
-1,9
-3,3
07
03
14
1,4
14

Dione
Anna

Carolina
Jessica
Louise
Rakel
Linda
Jenny
Sofia
Caroline
Jessica
Angelica
Sara
Ellinor
Johanna
Emma
Sanoria
Farydah
Johanna
Sophia
Frida
Hanna

Ekman
Sommar

Eriksson
Samuelsson
Martin
Ekendahl
Bergh
Hytte
Stensio
Hallen
Ostlund
Engberg
Wallin
Snickars
Wunder
Wallin
Hossain
Inoussa
Krog
Isevik
Lindstrom
Martensson

1991
1993

1988
1985
1987
1991
1989
1991
1988
1989
1993
1989
1989
1992
1987
1991
1991
1994
1995
1996
1996
1996

13 maj
16 jun

18 jun
14 jul
28 jul

1 jul
26 maj

1 jul
21 aug
26 maj
27 maj

4 aug
26 maj
27 maj
27 maj

1 jul
25 aug
27 maj
27 maj
21 aug
21 aug
21 aug

Danderyd
Huddinge

Karlskrona
Debrecen, HUN
Vasteras
Goteborg
Sollentuna
Goteborg
Stadion
Sollentuna
Sollentuna
Nyképing
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Goteborg
Stenungsund
Sollentuna
Sollentuna
Stadion
Stadion
Stadion



medvind eller okand vind medvind eller okénd vind

24,69 2,6 Jonathan Dart 1990 28 juli Visteras 25,16 2,5 Louise Martin 1987 28 juli Visterés

29,35 2 Lars Wennblom 1934 19 aug Varnamo 27,20 2,2 Angelica Engberg 1989 7 juli Uddevalla
28,10 2,4 Farydah Inoussa 1994 27 maj Sollentuna
34,54 25 Emma Bivstedt 1994 14 juli Eskilstuna

300m 300m

38,21 Filip Bergqvist 1990 5 sep Hasselby 39,86 Vendela Mindelof 1992 1 juli Goteborg

39,39 Jonathan Dart 1990 5 sep Hasselby 45,15 Ellinor Snickars 1992 17 jun Huddinge

40,78 Elmar Engholm 1992 20 aug Stadion 45,23 Jessica Ostlund 1993 23 sep Sétra

40,93 Patrik Sjoo 1992 8 juli Uppsala 46,39 Tove Bengtsson-Bok 1992 23 sep Sitra

42,00 Emil Bergstrom 1993 22 sep Sétra

42,04 Olle Forslin 1993 1 sep Danderyd

42,90 Méns Aboreslan 1993 22 sep Stra

400m 400m

47,12 Andreas Mokdasi 1984 11 aug Eskilstuna 54,71 Johanna Hallberg 1979 22 aug Stadion

47,86 Tor Pollanen 1987 14 jun Stadion 57,82 Carolina Eriksson 1988 27 maj Sollentuna

48,72 Niklas Larsson 1985 25 aug Uddevalla 58,60 Rakel Ekendahl 1991 10 aug Eskilstuna

48,96 Daniel Almgren 1979 4 aug Nykoping 60,46 Sara Bengtsson 1989 24 aug Uddevalla

49,40 Albin Johansson 1981 22 juli Gavle 61,67 Fanny Isaksson 1991 16 jun Huddinge

49,67 Henrik Encke 1984 18 jun Karlskrona 62,28 Louise Wistrand 1985 16 jun Huddinge

50,24 Rasmus Olofsson 1984 26 aug Woerden, NED 62,60 Sara Wallin 1989 30 jun Goteborg

50,53 Andreas Rehnborg 1980 22 juli Gavle

52,66 David Flygar 1989 27 maj Sollentuna

53,54 Filip Holmstrém 1991 1 sep Vixjo

54,20 Joel Thoren 1987 4 aug Nykoping

54,70 Jonathan Dart 1990 31 maj Sétra

55,93 Alexander Karlsson 1991 24 aug Stenungsund
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56,97 Mikael Schantli 1989 27 maj Sollentuna

manuell tid

56,9 Sergej Nikolajev 1973 4 okt Hasselby

58,5 David Westman 1990 4 okt Hasselby

58,7 Didrik Séfatrand 1990 4 okt Hasselby

66,4 Fredrik Samuelsson 1995 4 okt Hasselby

600m 600m

1,20,17 Albin Johansson 1981 5 sep Hasselby 1,56,02 Sara Nylen 1994 27 maj Sollentuna
1,25,59 Kristoffer Vilkancis 1989 5 sep Hasselby 1,57,45 Astrid Rosvall 1997 22 sep Sitra
1,30,11 Jonathan Dart 1990 5 sep Hasselby 1,58,06 Emma Bivstedt 1994 22 aug Stadion
1,40,32 Fredrik Martinssen 1995 5 sep Hasselby 1,59,09 Moa Nissar 1994 27 maj Sollentuna
1,42,35 Simon Cavallin 1995 22 sep Sétra 2,01,22 Emilia Rosvall 1995 22 sep Sétra
1,47,86 Erik Kojer-lvars 1995 17 jun Huddinge 2,01,76 Sophia Isevik 1996 22 sep Sétra
1,48,49 Joel Duren 1994 27 maj Sollentuna 2,08,32 Felicia Molnar 1996 6 jun Bélsta
1,49,93 Gustav Bivstedt 1996 22 sep Sitra 2,14,59 Alma Kjellbeerg 1998 15 sep Visterds
1,52,52 Manfred Ehlers 1996 16 jun Huddinge

1,53,79 Alexander Ikaro 1995 27 maj Sollentuna

2,00,92 Tim Jonsson 1994 27 maj Sollentuna

2,09,00 Olle Sandstrom 1996 16 jun Huddinge

2,12,04 Jakob Samuelsson 1998 15 juli Strémstad

2,13,45 Henning Rydstrom 1995 13 maj Danderyd

2,20,47 Filip Lindeléw 1996 5 sep Hasselby

2,21,46 Love Sandstrom 1999 27 maj Sollentuna

800m 800m

1,46,77 Mattias Claesson 1986 26 maj Hengelo, NED 2,03,89 Johanna Hallberg 1979 22 jul Talinn
1,48,18 Tor Pollanen 1987 18 jun Karlskrona 2,04,62 Kajsa Haglund 1981 9 jun Leiden, NED
1,49,56 Albin Johansson 1981 9 jun Leiden, NED 2,06,09 Elin Wiik 1985 9 jun Leiden, NED
1,50,82 Adnan Agar 1981 17 aug Vasteras 2,07,66 Vendela Mindelof 1992 26 maj Sollentuna
1,51,48 Andreas Rehnborg 1980 26 juli Karlstad 2,11,20 Magdalena Ottersten 1985 27 jun Sollentuna
1,54,18 Rachid Benjira 1974 26 juli Karlstad 2,12,25 Jessica Samuelsson 1985 15 jul Debrecen, HUN

2015-07-29



1,54,25
1,54,31
1,56,93
1,58,96
1,59,06
2,01,61
2,01,83
2,03,19
2,03,34
2,04,36
2,08,25
2,09,04
2,12,70
2,13,32
2,15,49
2,16,66
2,19,13
2,20,40
2,25,22
2,33,31
2,38,48
2,44,63

1000m
2,59,10

1500m
3,46,55
3,47,87
3,48,36
3,51,48
3,59,53
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Adil
Abderrahmane
Kristoffer
Carl

Peter
Johan
Filip
Rasmus
Jonathan
Elmar

Péar
Joakim
Mikael
Emil

Olle

Mans
Patrik
Max-Peter
Hugo
Fredrik
Gustav
Alexander

Joakim

Adil

Rachid

Adnan
Abderrahmane
Andreas

Bouafif
Sosse
Vilkancis
Larsson
Gross
Engholm
Holmstrém
Andersson
Dart
Engholm
Sundh
Karlsson
Nieminen
Maértensson
Forslin
Aboreslan
Sjoo
Bejmer
Nissar
Marthinson
Bivstedt
Ikoro Sikku

Karlsson

Bouafif
Benjira
Agar
Sosse
Rehnborg

1978
1976
1989
1988
1985
1962
1991
1989
1990
1992
1990
1990
1991
1992
1993
1993
1992
1992
1992
1995
1996
1995

1990

1978
1974
1980
1976
1980

26 juli
26 maj
27 jun
26 maj
16 jun
21 aug
10 aug
18 jun
21 aug
10 aug
26 maj
21 aug
26 maj
22 sep

2 sep
27 juli

8 sep
16 jun
16 jun

2 sep
20 maj

2 sep

14 juli

7 aug
18 jun
7 aug
1 aug
29 maj

Karlstad
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Trollhattan

Stadion

Stadion
Karlskrona

Stadion

Stadion
Sollentuna

Stadion
Sollentuna

Satra
Danderyd

Vasteras

Goteborg/S
Huddinge
Huddinge
Danderyd

Kristineberg
Danderyd

Eskilstuna

Stadion
Karlskrona
Stadion
Goteborg/S
Jonkoping

2,15,49
2,15,69
2,19,56
2,24,99
2,27,14
2,33,95
2,37,39
2,36,77
2,44,16
2,48,70
2,52,59
2,59,12
3,08,51

1000m

1500m
4,12,99
4,23,98
4,25,76
4,25,92
4,50,67

Madeleine
Christina
Louise
Sandra
Fanny
Angelica
Beatrice
Ellinor
Tove
Joanna
Emma
Sophia
Sanoria

Kajsa
Christina
Madeleine
Magdalena
Sandra

Larsson
Lindblom
Wistrand
Lundberg
Isaksson
Engberg
Tylstedt
Snickars
Bengtsson-Bok
Kamph
Bivstedt
Isevik
Hossein

Haglund
Lindblom
Larsson
Ottersten
Lundberg

1981
1988
1985
1989
1991
1989
1992
1992
1992
1993
1994
1996
1991

1981
1988
1981
1985
1989

1 jul
1 jul
26 aug
1 jul
26 maj
5 aug
20 maj
8 sep
8 sep
12 maj
20 maj
14 aug
1 sep

25 aug
4 jun
18 jun
4 jun
9 aug

Goteborg/U
Goteborg/U
Uddevalla
Goteborg/U
Sollentuna
Nykoping
Kristineberg
Goteborg/S
Goteborg/S
Norrtélje
Kristineberg
Stockholm/S
Véxjo

London, GBR
Leiden, NED
Karlskrona
Leiden, NED
Stadion



3,59,07
4,01,21
4,11,01
4,16,33
4,21,00
4,31,60
4,33,80
4,34,74
4,38,18
4,38,22
4,49,28
4,55,38
5,08,2

5,20,91
5423

5,46,2

1 mile

5,02,84
6,44,22
8,07,89
8,34,27

2000m
6,07,51
6,18,42
6,46,42

3000m
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Kalle
Kristoffer
Carl
Daniel
Jonathan
Rasmus
Péar
Elmar
Mikael
Joakim
Rasmus
Emil
David
Joel
Didrik
Sergej

Emil

Jan

Bengt
Sven-Erik

Elmar
Emil
Mans

Johansson
Vilkancis
Larsson
Almgren
Dart
Andersson
Sundh
Engholm
Nieminen
Karlsson
Olofsson
Maértensson
Westman
Thoren
Séfatrand
Nikolajev

Martensson
Samuelsson
Alfredsson
Humla

Engholm
Martensson
Aboreslan

1989
1989
1988
1979
1990
1989
1990
1992
1991
1990
1984
1992
1990
1987
1990
1973

1992
1965
1954
1940

1992
1992
1993

2 sep
30 jun
8 juli
27 aug
27 maj
27 maj
27 maj
9 aug
27 maj
9 aug
27 aug
10 aug
5 okt
5 aug
5 okt
5 okt

6 okt
6 okt
6 okt
6 okt

16 sep
16 sep
18 sep

Esbjerg, DEN 457,69
Géteborg/U 5,04,17
Uppsala 5,05,98
Woerden, NED
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Stadion
Sollentuna
Stadion
Woerden, NED
Stadion
Hasselby
Nykdping
Hasselby
Hésselby

1 mile
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

2000m
Gévle
Gavle
Sétra

3000m

Louise
Sofie
Adis

Wistrand
Eklund
Tolessa

1985
1984
1979

25 aug
30 jun
30 jun

Uddevalla
Goteborg
Goteborg



8,16,52
8,28,67
8,28,80
8,55,17
8,5850 x
9,30,07
9,31,22

5000m

14,36,21
14,49,17
14,53,66
15,47,26
15,49,81
16,25,07
17,15,46

10000m

29598 m
31,006 m

35,01,22
33,51,48
33,10,77
37,42,73

2015-07-29

Rachid
Adnan
Peter
Rubin
Henry
Magnus
Jonathan

Henry
Erik

Peter
Rubin
Philip
Magnus
Carl-Johan

Henry
Peter
Fredrik
Torben
Philip
Peter

Benjira
Agar
Gross
McRae
Gross
Thuren
Dart

Gross
Johansson
Gross
McRae
Von Rosen
Thuren
Olofsgard

Gross
Gross
Svanfeldt
Pedersen
Rosen
Broberg

1974
1980
1985
1973
1985
1977
1990

1985
1989
1985
1973
1985
1977
1954

1985
1985
1963
1972
1985

27 jun
25 maj

1 aug
27 jun
27 jun
25 maj
17 jun

10 jun
26 aug
12 aug
20 jun
21 jun
20 jun
18 aug

27 jun
27 jun
18 sep
10 aug
27 jun
27 jun

Sollentuna
Sollentuna
Goteborg/S
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Huddinge

Véxjo
Uddevalla
Eskilstuna

Sétra

Lerum

Sétra
Véarnamo

Sollentuna
Sollentuna
Satra
Eskilstuna
Norrtélje
Norrtélje

10,05,63
10,31,62
10,52,00
10,57,45
9,46,14
9,46,35
9,47,97

5000m

16,16,68
16,47,36
17,00,24
17,29,42
17,39,4

17,42,19
18,33,58

10000m
34,48,36

X

Linda
Louise
Sandra
Adis
Christina
Madeleine
Magdalena

Lisa

Anna
Linda
Madeleine
Louise
Christina
Tiffany

Anna

Strom
Wiker
Lundberg
Tolessa
Lindblom
Larsson
Ottersten

Blomme
von Schenk
Strom
Larsson
Wiker
Lindblom
Strand

von Schenk

1977
1979
1989
1979
1988
1981
1985

1978
1973
1977
1981
1979
1988
1976

1973

27 jun
25 maj
17 jun
25 maj
27 jun
17 aug

7 jul

9 jun
12 aug
27 jun
14 jun

10 okt
27 jun
9 jun

10 aug

Sollentuna
Sollentuna
Huddinge
Sollentuna
Sollentuna
Vasteras
Séavedalen

Manchester, GBR
Eskilstuna
Sollentuna

Stadion
Stadion
Sollentuna
Satra

Eskilstuna



1/2 mara
1,06,38
1,07,52
1,08,11
1,09,40
1,10,06
1,12,05
1,14,45

maraton
2,20,37
2,31,11
2,47,11
2,54,47
2,58,15
3,07,53

40mh special
7,76 0,9
9,65 -0,3

60mh special
11,04 18
12,36 0,0

2015-07-29

Said
Alfred
Rachid
Jonas
Rubin
Henry
Bjorn

Said

Jonas
Fredrik
Carl-Johan
Fredrik
Arne

Jakob
Love

Olle
Eric

Regragui
Shemweta
Benjira
Larm
McRae
Gross
Torssell

Regragui
Larm
Svanfeldt
Olofsgard
Elinder
Andersson

Samuelsson
Sandstrom

Sandstrom
Hacksell

1974
1970
1974
1973
1973
1985
1980

1974
1973
1963
1954
1966
1955

1998
1999

1996
1996

9 feb
12 maj
12 maj

1 sep
12 maj
12 maj

1 sep

2 dec
9 jun
9 jun
9 jun
9 jun
28 apr

27 maj
27 maj

27 maj
27 maj

Ras Al Khaimah, UAE

Goéteborg
Goteborg
Stockholm
Goteborg
Goéteborg
Stockholm

Singapore, SIN
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Sater

Sollentuna

Sollentuna

Sollentuna
Sollentuna

1/2 mara

1,14,40 Anna
1,17,32 Jenny
1,21,09 Camilla
1,21,13 Cecilia
1,21,47 Tiffany
1,29,26 Gunilla
1,33,06 Sara
maraton

2,37,06 Anna
2,57,27 Tiffany
2,59,14 Ingmarie
2,59,34 Jenny
40mh special

60mh special

12,81 0,0 Andrea

von Schenk
Johannesson
Andersson
Fager
Strand
Martinsson
Grenmark

von Schenk
Strand
Nilsson
Johannesson

Olsson

1973
1976
1971
1975
1976
1961
1982

1973
1976
1966
1976

1996

30 sep
1 apr
12 maj
12 maj
1 sep
12 maj
12 maj

28 okt
7 okt
9 jun
9 jun

27 maj

Remich, LUX
Berlin, GER
Goteborg
Goteborg
Stockholm
Goteborg
Goteborg

Frankfurt, GER
Chicago, IL
Stockholm
Stockholm

Sollentuna



60mh p11-13

9,56 0,2 Eric
9,87 2,0 Fredrik
13,48 -0,8 Erik

medvind eller okand vind
9,48 2,7 Eric

okand vind
12,48 Henning
16,15 Richard
100mh p15

15,62 1,8 Patrik
16,01 04 Eric
17,22 1,3 Olle

110mh p17
16,33 -0,5 Filip

medvind eller okand vind
16,01 3,70 Filip

110mh p19

2015-07-29

Bergvall
Samuelsson
Eklund

Bergvall

Rydstrom
Davidsson

Sjoo
Bergvall
Forslin

Bergqvist

Bergqvist

1994
1995
1994

1994

1995
1994

1992
1994
1993

1990

1990

27 maj
23 sep
27 maj

28 juli

13 maj
13 maj

23 sep
8 sep
8 sep

21 aug

25 aug

Sollentuna
Sétra
Sollentuna

Visterds

Danderyd
Danderyd

Satra
Goteborg/S
Goteborg/S

Stadion

Uddevalla

60mh f13

10,44 09 Faraday Inoussa
12,49 ok Jennifer Olsson
medvind eller okand vind

11,05 39 Sofia Jonsson
80mh f15

13,62 2 Ellinor Snickars
14,51 1,2 Naima Clareus
14,52 1,0 Jessica Ostlund
14,95 -1,5 Jehnny Johansson
14,95 1,0 Frida Helgesson
16,46 -1,6  Amanda Murua
100mh f17

16,31 05 Emma Wallin
16,36 0,5 Rakel Ekendahl

medvind eller okand vind

1994
1994

1994

1992
1993
1993
1993
1992
1993

1991
1991

23 sep
13 maj

23 sep

27 maj
8 sep
8 sep
9 aug
8 sep

14 juli

17 jun
17 jun

Sétra
Danderyd

Sétra

Sollentuna
Goteborg/S
Goteborg/S
Stadion
Goteborg/S
Enkoping

Huddinge
Huddinge



15,91 1,0 Philip

110mh

14,58 0,6 Henrik
15,06 1,0 Daniel
15,14 15 Rasmus
16,18 1,5 Joel
16,53 1,0 Robert
18,62 1,0 Philip

medvind eller okéand vind
16,50 2,8 Philip

manuell tid

19,3 Sergej
21,0 Jonathan
22,5 Didrik
23,0 David
200mh

medvind eller okand vind
30,12 2,2 Eric

300mh p14

2015-07-29

Hebert-Wegman

Encke

Almgren
Olofsson
Thoren
Bergqvist
Hebert-Wegman

Hebert-Wegman

Nikolajev
Dart

Séfatrand
Westman

Bergvall

1988

1984
1979
1984
1987
1988
1988

1988

1973
1990
1990
1990

1994

29 juli

7 jul
25 maj
5 aug
5 aug
25 maj
25 maj

31 maj

5 okt
5 okt
5 okt
5 okt

15 jun

Vasteras

Helsingborg
Sollentuna
Nykoping
Nykédping
Sollentuna
Sollentuna

Sétra

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Huddinge

100mh

14,17 -0,8 Jessica Samuelsson
15,08 1,6 Louise Martin
15,25 1,4 Angelica Engberg
17,13 0,0 Caroline Hallen
medvind eller okénd vind

14,11 3,4 Jessica Samuelsson
200mh

34,68 1,3 Jessica Ostlund
35,59 1,7 Jehnny Johansson
39,62 1,3 Anna Sommar

medvind eller okand vind

1985
1987
1989
1989

1985

1993
1993
1993

25 aug
25 maj
25 aug
17 jun

14 jun

15 jun
15 jun
15 jun

Osaka, JPN
Sollentuna
Uddevalla
Huddinge

Stadion

Huddinge
Huddinge
Huddinge



46,48

300mh p17
41,40
43,92

300mh p19
43,12

400mh
51,26
51,88
53,25
59,76

1500mh
4,42,36
5,07,66

2000mh
6,33,10

3000mh
9,10,55

2015-07-29

Olle

Filip
Jonathan

Philip

Henrik
Niklas
Daniel
Philip

Elmar
Max-Peter

Jonathan

Abderrahmane

Forslin

Bergqvist
Dart

Hebert-Wegman

Encke

Larsson

Almgren

Hebert Wegmann

Engholm
Bejmer

Dart

Sosse

1993

1990
1990

1988

1984
1985
1979
1988

1992
1992

1990

1976

18 aug

1 sep
28 juli

15 jun

29 jun

9 sep
10 aug
29 jun

14 sep
15 jun

24 aug

11 aug

Danderyd

Vaxjo
Visterds

Huddinge

Goteborg/U
Goteborg/U
Eskilstuna
Goteborg/U

Gévle
Huddinge

Uddevalla

Eskilstuna

300mh
44,85
45,51
46,32
46,49
47,59
49,22
49,28
52,13
53,42

400mh
61,65
64,37
66,87

1500mh
5,09,96
5,52,26
6,11,29

2000mh

3000mh

Sofia
Rakel
Angelica
Samia
Emma
Ellinor
Sara
Jehnny
Karin

Louise
Sofia
Rakel

Magdalena
Elin
Beatrice

Stensio
Ekendahl
Engberg
Adan
Wallin
Snickars
Wallin
Johansson
Bergqvist

Martin
Stensi®
Ekendahl

Ottersten
Pollanen
Tylstedt

1988
1991
1989
1990
1991
1992
1989
1993
1990

1987
1988
1991

1985
1990
1992

14 aug

1 sep
26 aug
26 maj
15 jun
14 aug
26 maj
26 maj

9 aug

26 aug
14 jun
30 maj

14 jun
15 sep
22 sep

Stockholm/S
Vaxjo
Uddevalla
Sollentuna
Huddinge
Stockholm/S
Sollentuna
Sollentuna
Stockholm/S

Uddevalla
Stockholm/S
Sétra

Stockholm/S
Géavle
Sétra



9,10,56

hojd
2,15
2,00
1,92
1,84
1,65
1,64
1,52
1,51
1,48
1,48
1,40
1,40
1,40
1,40
1,38
1,36
1,35
1,35
1,34
1,34
1,32
1,31
1,30
1,28
1,23
1,23
1,13
1,13
0,08

2015-07-29

Rachid

Staffan
Daniel
Joel
Rasmus
Johnny
Sergej
Jonathan
Fredrik
Elmar
Patrik
Olle
Christopher
Didrik
David
Richard
Kalle
Markus
lan

Lars
Kristofer-Robin
Filip
Carl
Henning
Andreas
Olle
Eric
Jakob
Oskar
Filip

Benjira

Strand
Almgren
Thoren
Olofsson
Johansson
Nikolajev
Dart
Samuelsson
Engholm
Sjoo
Forslin
Bengtsson
Séfatrand
Westman
Davidsson
Ronn
Aldrin
Jonsson
Wennblom
Asplund Longoni
Holm
Starfelt
Rydstrom
Engberg
Sandstrém
Hacksell
Samuelsson
Uggla-Helgeby
Lindgren

1974

1976
1979
1987
1984
1990
1973
1990
1995
1992
1992
1993
1993
1990
1990
1994
1995
1994
1995
1934
1996
1994
1995
1995
1996
1996
1996
1998
1995
1998

11 aug

12 aug
9 jun
24 aug
4 aug
1 sep
5 okt
5 okt
8 sep
7 sep
7 sep
7 sep
7 sep
5 okt
5 okt
26 maj
22 sep
10 jun
9 jun
18 aug
2 sep
22 sep
5 sep
20 maj
5 sep
5 sep
5 sep
5 sep
5 sep
5 sep

Eskilstuna

Eskilstuna
Vishy
Uddevalla
Nykédping
Viaxjé
Hasselby
Hésselby
Nykédping
Goteborg/S
Goteborg/S
Goteborg/S
Goteborg/S
Hésselby
Hasselby
Sollentuna
Sétra
Satra
Sétra
Varnamo
Danderyd
Satra
Hasselby
Kristineberg
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

hojd
1,70
1,67
1,60
1,54
1,44
1,44
1,40
1,40
1,40
1,39
1,39
1,37
1,36
1,32
1,31
1,30
1,28
1,26
1,20
1,18
1,15
1,13
1,05
1,03

Jessica
Lena
Ellinor
Angelica
Amanda
Sofia
Joanna
Farydah
Jessica
Moa
Jehnny
Niki
Tove
Emelinda
Frida
Anna
Emma
Jennifer
Linn
Sara
Andrea
Sophie
Hanna
Sofia

Samuelsson
Johansson
Snickars
Engberg
Murua
Jonsson
Kamph
Inoussa
Ostlund
Nissar
Johansson
Sandstrom
Bengtsson-Bok
Engholm
Lindstrom
Gustavsson Oman
Sanden
Olsson
Persson
Lindbéack
Olsson
Isevik
Martensson
Appelgren

1985
1979
1992
1989
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1992
1994
1996
1994
1994
1994
1995
1994
1996
1996
1996
1994

14 jul
14 jun
16 jun
7 jul
12 maj
23 sep
12 maj
13 maj
7 sep
16 jun
16 jun
5 sep
7 sep
9 aug
22 aug
10 jun
23 sep
20 maj
2 sep
26 maj
2 sep
5 sep
5 maj
5 sep

Debrecen, HUN
Stockholm/S
Huddinge
Uddevalla
Norrtélje
Sétra
Norrtélje
Danderyd
Goteborg/S
Huddinge
Huddinge
Hasselby
Goteborg/S
Stadion
Stadion
Sétra
Satra
Kristineberg
Danderyd
Sollentuna
Danderyd
Hasselby
Kristineberg
Hésselby



langd zon
5,44 05 Eric
5,20 1,6 Fredrik

4,23 -0,4 Joel
4,23 ok Kalle
4,19 1,1 lan

4,15 ok Carl
4,02 ok Henning

3,90 0,3 Filip
3,86 1,2 Eric
3,72 1,0 Alexander
3,69 0,0 Jakob
3,64 0,4 Daniel
3,57 -0,3 Andreas
3,56 ok Anton
3,48 1,2 Olle
3,48 1,2 Olle
3,47 1,0 Erik

3,29 ok Filip
3,22 ok Jesper
3,02 ok Viktor
2,91 ok Albin

2,52 0,7 Love

medvind eller okéand vind
3,95 3,1 Filip
3,24 2,2 Albin

langd
7,40 1,9 Christian
7,30 1,2 Daniel

2015-07-29

Bergvall
Samuelsson
Duren
Ronn
Jonsson
Starfeldt
Rydstrom
Holm
Hacksell
Ikoro Sikko
Samuelsson
Andersson
Engberg
Snallfot
Sandstrém
Sandstrém
Eklund
Lindgren
Jansson
Lindgren
Kjellberg
Sandstrém

Holm
Kjellberg

Antivilo
Almgren

1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1996
1995
1998
1996
1996
1995
1996
1996
1994
1998
1995
1999
1997
1999

1994
1997

1977
1979

1 juli

1 juli
27 maj

2 sep
23 sep

2 sep
13 maj
23 sep
23 sep
23 sep
21 aug
23 sep

7 juli
13 maj
16 jun
14 juli
27 maj
11 aug
13 maj

1 sep
15 sep
27 maj

23 sep
7 juli

11 aug
4 aug

Goteborg
Goéteborg
Sollentuna
Danderyd
Sétra
Danderyd
Danderyd
Sétra
Sétra
Sétra
Stadion
Sétra
Uddevalla
Danderyd
Huddinge
Eskilstuna
Sollentuna
Nynéshamn
Danderyd
Danderyd
Vasteras
Sollentuna

Sétra
Uppsala

Eskilstuna
Nykdping

langd zon

4,62 1,5 Farydah Inoussa
3,97 0,0 Jennifer Olsson
3,85 0,0 Moa Nissar
3,81 -0,1 Johanna Krog

3,74 2,0 Lisa Sommar
3,58 1,2 Linn Persson
3,57 -1,1 Julia Hagen
3,40 ok Felicia Molnar
3,37 ok Matilda Uddholm
3,33 ok Sophia Isevik
3,33 0,7 Niki Sandstrém
3,25 ok Johanna Tranberg
2,84 1,1 Alma Kjellberg
2,73 0,6 Hanna Martensson
medvind eller okand vind

3,83 2,4 Linn Persson
langd

5,88 0,9 Jessica Samuelsson
5,83 1,9 Sofia Lund

1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1994
1996
1998
1996

1995

1985
1986

27 maj
27 maj
27 maj
27 maj
22 sep
22 sep
27 maj
23 sep
23 sep
13 maj
27 maj
23 sep
7 juli
5 maj

22 sep

26 aug
29 juli

Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sétra
Satra
Sollentuna
Satra
Sétra
Danderyd
Sollentuna
Sétra
Uppsala
Kristineberg

Sétra

Osaka, JPN
Vasteras



6,62 0,9
6,28 1,1
6,21 0,9
6,00 01
5,61 ok
5,50 0,6
4,93 ok
4,78 ok
4,60 0,1
4,50 1,8
4,43 2,0
4,40 ok
4,23 0,4
3,95 0,3
3,78 1,2
3,51 -1,0

Joel
Rasmus
Joel
Gustaf
Sergej
Patrik
Didrik
David
Olle
Lars
Christopher
Jonathan
Joel
Filip
Anton
Marcus

medvind eller okéand vind

6,54 2,2
4,15 2,5

tresteg zon

10,82 0,7
10,15 1,9
8,00 0,5
7,44 2,0

2015-07-29

Rasmus
Niklas

Eric
Fredrik
Olle
Jakob

Thorén
Olofsson
Thoren
Gillander
Nikolajev
Sjoo
Séfatrand
Westman
Forslin
Wennblom
Bengtsson
Dart
Duren
Holm
Millbert
Aldrin

Olofsson
Lindstedt

Bergvall
Samuelsson
Sandstrém
Samuelsson

1987
1984
1987
1988
1973
1992
1990
1990
1993
1934
1993
1990
1994
1994
1993
1994

1984
1993

1994
1995
1996
1998

4 aug
4 aug
25 aug
10 aug
5 okt
8 sep
5 okt
5 okt
8 sep
19 aug
8 sep
5 okt
27 maj
5 sep
12 maj
5 sep

26 aug
12 maj

30 jun
27 aug
16 jun
27 aug

Nykédping
Nykoping
Uddevalla
Stadion
Hasselby
Goteborg/S
Hasselby
Hésselby
Goteborg/S
Varnamo
Goteborg/S
Hésselby
Sollentuna
Hésselby
Norrtélje
Hésselby

Woerden, NED
Norrtélje

Goteborg
Hésselby
Huddinge
Hésselby

5,60 1,4
5,51 16
5,36 0,5
5,33 -1,2
5,19 1,0
5,15 0,9
4,96 0,1
4,81 1,0
4,67 15
4,65 -11
4,63 1,4
4,54 0,0
4,45 11
4,34 0,9
4,24 0,6
4,22 0,4
4,15 0,1
412 1,3

medvind eller okand vind

6,01 3,0
5,68 21
5,64 2.1
4,75 33
4,62 33
4,34 2,9

tresteg zon
7,38 1,4

Linda
Elin
Caroline
Johanna
Angelica
Rebecka
Kajsa
Amanda
Jenny
Rakel
Joanna
Ellinor
Nicole
Anna
Tove
Beatrice
Jessica
Desiree

Jessica
Linda
Elin
Jenny
Joanna
Desiree

Niki

Bergh
Andersson
Hallen
Wunder
Engberg
llehag
Wallin
Murua
Hytte
Ekendahl
Kamph
Snickars
Andersson
Sommar
Bengtsson-Bok
Tylstedt
Ostlund
Gustavsson

Samuelsson
Bergh
Andersson
Hytte
Kamph
Gustavsson

Sandstrom

1989
1986
1989
1986
1989
1992
1991
1993
1991
1991
1993
1992
1991
1993
1992
1992
1993
1993

1985
1989
1986
1991
1993
1993

1994

10 aug
21 maj
31 maj
26 maj
5 aug
27 maj
26 maj
9 maj
27 juli
1 sep
19 aug
8 sep
26 maj
29 jun
8 sep
8 sep
8 sep
2 jun

30 jun
26 maj
21 maj
9 aug
12 maj
2 sep

16 jun

Stadion
Kungséngen
Satra
Sollentuna
Nyképing
Sollentuna
Sollentuna
Stora Mossen
Vasteras
Vaxjo
Danderyd
Goteborg/S
Sollentuna
Goteborg
Goteborg/S
Goteborg/S
Goteborg/S
Farsta

Gava, ESP
Sollentuna
Kungséngen
Stadion
Norrtélje
Danderyd

Huddinge



medvind eller okand vind
8,05 2,2 Olle

tresteg

14,02 0,9 Niklas
11,78 0,1 Filip

11,10 1,6 Fredrik

medvind eller okéand vind
11,93 2,8 Filip

stav

4,55 Rasmus
4,35 Daniel
4,06 Joel
3,81 Sergej
3,51 Didrik
2,80 Lars
2,45 Fredrik
2,10 David
2,03 Olle
2,00 Jonathan
1,71 Jakob

2015-07-29

Sandstrom

Larsson
Bergqvist
Biten

Bergqvist

Olofsson
Almgren
Thoren
Nikolajev
Séavstrand
Wennblom
Samuelsson
Westman
Forslin
Dart
Samuelsson

1996

1985
1990
1990

1990

1984
1979
1987
1973
1990
1934
1995
1990
1993
1990
1998

16 jun

14 jun
1 sep
15 jun

1 sep

10 aug
27 maj
5 aug
15 aug
9 sep
17 aug
1 sep
6 okt
23 sep
6 okt
27 aug

Huddinge

Stadion
Vaxjo
Huddinge

Véxjo

Eskilstuna
Sollentuna
Nykkdping
Huddinge
Trollb&cken
Varnamo
Danderyd
Hésselby
Satra
Hésselby
Hasselby

tresteg
10,99 1,8 Caroline
10,55 1,1 Kajsa

10,48 -0,7 Joanna
9,59 2,0 Ellinor
9,50 -14 Sara

8,42 1,1 Ulrica

medvind eller okand vind
8,86 4,7 Ulrica

stav
3,20 Alissa
2,24 Jessica

Hallén
Wallin
Kamph
Snickars
Wallin
Lagergren

Lagergren

White
Nalin

1989
1991
1993
1992
1989
1992

1992

1974
1990

21 aug
15 jun
15 sep
20 aug

1 juli
22 sep

22 sep

26 maj
1 sep

Stadion
Huddinge
Katrineholm
Stadion
Goteborg
Sétra

Sétra

Sollentuna
Véxjo



kula 2kg
9,85
9,15
8,13
7,96
7,76
6,93
6,55
5,88
5,85
4,37

kula 3kg
11,09
8,40
8,38
7,02
6,28
4,81

kula 4kg
14,92
12,95
12,37
10,63
10,06
9,51

2015-07-29

Eric
Olle
Andreas
Jakob
Filip
Patrik
William
Albin
Viktor
Love

Fredrik
Alexander
lan
Henning
Anton
Jesper

Niklas
Anton
Patrik

Lars
Christoffer
Olle

Hacksell
Sandstrom
Engberg
Samuelsson
Lindgren
Lindstedt
Alestam
Kjellberg
Lindgren
Sandstrém

Samuelsson
Ikoro Sikko
Jonsson
Rydstrom
Snallfot
Jansson

Lindstedt
Millbert
Sjoo
Wennblom
Bengtsson
Forslin

1996
1996
1996
1998
1998
1999
1998
1997
1999
1999

1995
1995
1995
1995
1995
1995

1993
1993
1992
1934
1993
1993

22 sep
26 maj
22 sep

5 sep
11 aug
26 sep

4 jul
15 sep
11 aug
26 maj

15 juli
23 sep
9 jun
13 maj
2 sep
9 jun

1 sep
15 sep
7 sep
22 juli
16 jun
7 sep

Sétra
Sollentuna
Sétra
Hasselby
Nyné&shamn
Hasselby
Hésselby
Vasteras
Nyné&shamn
Sollentuna

Stromstad
Sétra
Satra

Danderyd

Danderyd
Sétra

Danderyd

Katrineholm

Goteborg/S
Visby
Huddinge
Goteborg/S

kula 2kg
10,23
9,01
8,50
8,39
7,88
7,71
6,98
6,91
6,74
6,61
5,96
5,72
5,67
5,34

kula 3kg
10,33
9,50
7,65
8,30
6,54
6,39
8,37
6,17

Farydah
Johanna
Hanna
Emma
Julia
Jennifer
Linn
Sophia
Emilia
Sara
Niki
Sofia
Matilda
Tilda

Amanda
Samia
Jehnny
Naima
Hanna
Desiree
Frida
Beatrice

Inoussa
Krog
Martensson
Kullin
Hagen
Olsson
Persson
Isevik
Rosvall
Lindbéack
Sandstrém
Appelgren
Uddholm
Forslin

Murua
Adan
Johansson
Clareus
Martensson
Gustavsson
Helgesson
Tylstedt

1994
1995
1996
1995
1995
1994
1995
1996
1994
1994
1994
1994
1996
1997

1993
1990
1993
1993
1996
1993
1992
1992

26 maj
26 maj
23 sep
9 jun
9 jun
2 sep
2 sep
2 sep
22 sep
26 maj
26 maj
16 jun
23 sep
5 sep

16 jun
1 sep
12 maj
7 sep
5 sep
2 jun
7 sep
7 sep

Sollentuna
Sollentuna
Sétra
Satra
Sétra
Danderyd
Danderyd
Danderyd
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Huddinge
Satra
Hasselby

Huddinge
Vaxjo
Norrtélje
Goteborg/S
Hasselby
Farsta
Goteborg/S
Goteborg/S



9,00
8,93
6,36
6,23
5,94

kula 5kg p17
11,96
8,52

kula 6kg p19
13,44

kula 7,26 kg
15,57
15,45
14,23
13,41
13,27
12,61
12,17
11,09
10,66
10,41
10,23
10,08
9,90
9,70
9,59
9,50
9,33
9,10
9,06

2015-07-29

Fredrik
Richard
Markus
Erik
Filip

Fredrik
David

Robert

Staffan
Mattias
Johan
Rasmus
Daniel
Joel

Per
Robert
Magnus
Andreas
Jan
Niklas
Niklas
Per-Ola
Sergej
Daniel
Henrik
Fredrik
Johan

Samuelsson
Davidsson
Aldrin
Eklund
Holm

Bitén
Westman

Bergqvist

Jonsson
Jons
Pihlgren
Olofsson
Almgren
Thorén
Ostlund
Bergqvist
Wickert
Mokdasi
Samuelsson
Larsson
Lindstedt
Bengtsson
Nikolajev
Olofsson
Encke
Bitén
Lundin

1995
1994
1994
1994
1994

1990
1990

1988

1981
1982
1986
1984
1979
1987
1961
1988
1969
1984
1965
1985
1993
1957
1973
1984
1984
1990
1969

4 juli
2 sep
10 jun
26 maj
5 sep

29 juli
20 aug

16 maj

12 aug
15 okt
2 jun
16 maj
4 aug
16 maj
24 sep
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
26 sep
6 okt
5 okt
6 okt
7 okt
6 okt
30 sep

Hasselby
Danderyd
Sétra

Sollentuna

Hasselby

Vasterds
Stadion

Hésselby

Eskilstuna
Falun
Nykdping
Hasselby
Nykdping
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

7

kula 4 kg

15,42 Catarina
15,07 Linda-Marie
14,30 Jessica
12,35 Ellinor
10,09 Johanna
9,38 Louise
8,62 Emelie
8,27 Samia
8,14 Amanda
7,97 Sofia
7,78 Angelica
7,72 Naima
7,55 Sofia
7,42 Michaela
7,42 Caroline
7,34 Emma
6,75 Joanna
6,72 Karin
6,70 Jehnny

Andersson
Martensson
Samuelsson
Forsander
Vunder
Martin
Andersson
Adan
Murua
Stensio
Engberg
Clareus
Lund
Blomgren
Hallen
Wallin
Kamph
Bergqvist
Johansson

1977
1971
1985
1988
1987
1987
1989
1990
1993
1988
1989
1993
1986
1984
1989
1991
1993
1990
1993

9 sep
1 sep
14 jul
26 maj
6 okt
6 okt
21 maj
19 okt
6 okt
13 sep
4 aug
24 sep
13 okt
7 okt
6 okt
19 okt
6 okt
6 okt
24 sep

Goteborg/U
Séavedalen
Debrecen, HUN
Torsby
Hasselby
Hasselby
Kungséngen
Hasselby
Hasselby
Kungséngen
Nyképing
Hésselby
Kungséngen
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby



8,79
8,75
8,70
8,49
8,47
8,45
8,44
8,38
8,20
8,10
8,10
8,05
7,83
7,76
7,71
7,52
7,50
7,43
7,43
7.41
7,34
7,15
7,00
6,98
6,95
6,73
6,57
6,35
6,19
6,15
5,74
5,43
5,34
5,04
4,96
4,95
4,27

2015-07-29

Christian
Anton
Gustav
Gustaf
Patrik
Roger
Daniel
Tor
Niklas
Jesper
Andreas
Philip
Tommy
Jonathan
Bengt
Filip
Bernt
Mikael
Johnny
Krister
Christopher
David
Shayan
Hugo
Jakob
Olle
Bengt
Didrik
Emil
Johan
Eric
Fredrik
Christoffer
Viktor
Sven-Erik
Richard
Henning

Ahlsen
Millbert
Sandstrom
Gillander
Sjoo
Karlsson
Stridh
Pollanen
Starberg
Svensson
Ostlund

Hébert-Wegman

Ackés

Dart
Olsson
Bergqvist
Bergvall
Hjortholt
Johansson
Jansson
Bengtsson
Westman
Shirazi-Fard
Nissar
Cederblad
Forslin
Alfredsson
Séfstrand
Maértensson
Engholm
Bergvall
Samuelsson
Jansson
Elinder
Humla
Davidsson
Rydstrom

1981
1993
1984
1988
1992

1968
1987
1984
1977
1988
1988
1970
1990
1951
1990
1957
1984
1990

1993
1990
1987
1992
1984
1993
1954
1990
1992
1962
1994
1995
1993
1992
1940
1994
1995

6 okt
26 sep
19 okt

6 okt

6 okt

6 okt

7 okt

6 okt
19 okt
30 sep
30 sep
24 sep
30 sep

5 okt

6 okt

7 okt

6 okt
19 okt
19 okt

7 okt
24 sep

6 okt

6 okt
24 sep
19 okt
26 sep

6 okt

6 okt

6 okt

6 okt

6 okt

6 okt
24 sep
24 sep

6 okt

7 okt
19 okt

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

6,50
6,49
6,45
6,34
6,22
6,17
6,12
5,99
5,97
5,97
5,91
5,86
5,80
5,74
5,57
5,39
5,24
511
5,05
4,95
4,30
4,25
4,20
3,91
3,77
3,33
3,29
291

Nadia
Frida
Annika
Denise
Jessica
Elin
Jenny
Farydah
Ellinor
Desiree
Nina
Ulrica
Rakel
Sofia
Marie
Jennifer
Hanna
Emilia
Moa
Emelinda
Anna
Lovisa
Susanne
Sofia
Hanna
Malin
Solveig
Elvira

Bazydlo
Helgesson
Ostlund
Hagberg
Ostlund
Pollanen
Hytte
Inoussa
Snickars
Gustavsson
Clausen
Lagergren
Ekendahl
Jonsson
Olsson
Olsson
Martensson
Rosvall
Nissar
Engholm
Gustavsson-Oman
Persson
Hoglund
Hazell
Wannerstrom
Backman
Humla
Forslund

1992
1992
1961
1990
1993
1990
1991
1994
1992
1993
1967
1992
1990
1994

1994
1996
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1937
1995

24 sep
24 sep
30 sep
7 okt
24 sep
19 okt
7 okt
19 okt
24 sep
6 okt
30 sep
24 sep
19 okt
7 okt
7 okt
19 okt
26 sep
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
19 okt
7 okt
7 okt
19 okt
7 okt
6 okt
7 okt

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby



413 Max-Peter

4,00 Anton
3,75 Olle
3,69 Erik
2,68 Jesper
2,43 Oskar
diskus 0,6 kg

32,15 Fredrik
21,50 Patrik
12,50 Axel
19,84 Jakob
12,61 William
diskus 1,0 kg

49,44 Niklas
37,46 Anton
31,07 Lars
25,41 Patrik
diskus 1,5 kg

33,46 Fredrik
22,36 Patrik

diskus 1,75 kg
37,41 Robert

2015-07-29

Beijmer
Snallfot
Sandstrom
Hacksell
Jansson
Uggla

Samuelsson
Lindstedt
Lindefors
Samuelsson
Alestam

Lindstedt
Millbert
Wennblom
Sjoo

Biten

Sjoo

Bergqvist

1992
1995
1996
1996
1995
1995

1995
1999
1994
1998
1998

1993
1993
1934
1992

1990
1992

1988

26 sep
7 okt
6 okt
7 okt

19 okt
7 okt

12 sep
26 maj
16 jun
28 jun
28 jun

20 aug
11 juli
21 juli

6 maj

6 maj
1 sep

16 maj

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Hésselby
Sollentuna
Huddinge
Sollentuna
Sollentuna

Sollentuna
Oland
Visby
Sétra

Sétra
Vaxjo

Hésselby

diskus 0,6 kg

24,86 Amanda
21,12 Hanna
20,79 Naima
17,28 Desiree

Murura
Martensson
Clareus
Gustavsson

1993
1996
1993
1993

22 sep
5 sep
6 maj
5 sep

Sétra
Hasselby
Sétra
Hasselby



diskus 2,0 kg
57,18
42,97
41,89
41,15
38,64
37,29
37,21
33,42
32,28
32,16
30,76
30,70
30,15
29,59
27,55
27,36
26,00
25,22
24,67
24,31
23,80
23,66
22,60
21,96
21,55
21,34
21,04
20,98
20,94
20,32
20,21
19,81
19,36
19,09

2015-07-29

Staffan
Mattias
Johan
Rasmus
Per
Daniel
Joel
Robert
Magnus
Per-Ola
Jan
Fredrik
Niklas
Johan
Henrik
Niklas
Andreas
Andreas
Sergei
Gustaf
Daniel
Niklas
Tor
Patrik
Filip
Anton
David
Philip
Bengt
Christian
Olle
Roger
Tommy
Bengt

Jonsson
Jons
Pihlgren
Olofsson
Ostlund
Almgren
Thoren
Bergqvist
Wickert
Bengtsson
Samuelsson
Bitén
Larsson
Lundin
Encke
Lindstedt
Mokdasi
Ostlund
Nikolajev
Gillander
Olofsson
Starberg
Pollanen
Sjoo
Bergqvist
Millbert
Westman
Hébert-Wegman
Alfredsson
Ahlsen
Forslin
Karlsson
Ackés
Olsson

1981
1982
1986
1984
1961
1979
1987
1988
1969
1957
1965
1990
1985
1969
1984
1993
1984
1988
1973
1988
1984
1984
1987
1992
1990
1993
1990
1988
1954
1981
1993

1970
1951

17 jul
28 sep
2 jun
29 maj
24 sep
18 jul
29 maj
29 maj
6 okt
6 okt
6 okt
24 sep
6 okt
30 sep
6 okt
6 okt
7 okt
30 sep
6 okt
6 okt
6 okt
19 okt
6 okt
6 okt
7 okt
28 jun
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
26 sep
6 okt
30 sep
6 okt

Helsingborg
Falun
Nykédping
Sétra
Hasselby
Kalmar
Sétra
Sétra
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Sollentuna
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

diskus 1,0 kg
47,12
44,40
28,55
21,18
20,78
19,88
19,84
19,28
18,69
18,57
18,57
17,69
17,42
17,26
16,48
16,37
16,15
16,04
15,74
15,18
14,62
14,18
13,37
13,21
13,17
13,09
13,09
12,91
11,14
9,90
9,26
8,98
8,25
8,23

Ellinor
Catarina
Johanna
Sofia
Caroline
Annika
Louise
Angelica
Amanda
Nina
Naima
Michaela
Emma
Denise
Karin
Frida
Hanna
Joanna
Samia
Sofia
Elin
Rakel
Jessica
Ulrica
Jenny
Ellinor
Desiree
Jehnny
Nadia
Farydah
Jennifer
Hanna
Sofia
Lovisa

Forsander
Andersson
Vunder
Stensio
Hallen
Ostlund
Martin
Engberg
Murua
Clausen
Clareus
Blomgren
Wallin
Hagberg
Bergqvist
Helgesson
Martensson
Kamph
Adan
Lund
Pollanen
Ekendahl
Ostlund
Lagergren
Hytte
Snickars
Gustavsson
Johansson
Bazydlo
Inoussa
Olsson
Wannerstrom
Hazell
Persson

1988
1977
1987
1988
89
1961
1987
1989
1993
1967
1993
1984
1991
1990
1990
1992
1996
1993
1990
1986
1990
1991
1993
1992
1991
1992
1993
1993
1992
1994
1994
1995
1994
1995

1 sep
29 jul
6 okt
13 okt
6 okt
30 sep
6 okt
7 okt
24 sep
30 sep
30 sep
7 okt
19 okt
7 okt
7 okt
24 sep
6 okt
24 sep
19 okt
13 okt
19 okt
19 okt
24 sep
24 sep
7 okt
24 sep
24 sep
24 sep
24 sep
19 okt
19 okt
7 okt
7 okt
7 okt

Esbjerg, DEN
Héssleholm
Hasselby
Kungséngen
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Kungséngen
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby



18,70
18,60
17,84
17,66
17,62
17,60
17,28
17,24
16,36
16,85
16,84
16,08
15,88
15,46
14,89
13,00
12,98
12,83
12,67
11,77
11,24
10,99
9,88

9,53

9,44

7,00

5,68

spjut 400g
37,81
33,03
27,74
24,07

2015-07-29

Gustav
Christopher
Hugo

Eric
Daniel
Jonathan
Mikael
Bernt
Emil
Johan
Didrik
Jesper
Shayan
Jakob
Johnny
Olle
Fredrik
Christoffer
Sven-Erik
Richard
Max-Peter
Viktor
Erik
Henning
Anton
Oskar
Jesper

Fredrik
Eric
Olle
Jakob

Sandstrém
Bengtsson
Nissar
Bergvall
Stridh

Dart
Hjortholt
Bergvall
Maértensson
Engholm
Séfstrand
Svensson
Shirazi-Fard
Cederblad
Johansson
Sandstrém
Samuelsson
Jansson
Humla
Davidsson
Beijmer
Elinder
Hacksell
Rydstrom
Snallfot
Uggla
Jansson

Samuelsson
Bergvall
Sandstrém
Samuelsson

1984
1992
1992
1994
1968
1990
1984
1957
1992
1962
1990
1977
1987
1984
1990
1996
1995
1993
1940
1994
1992
1992
1996
1995
1995
1995
1995

1995
1994
1996
1998

19 okt
24 sep
24 sep
6 okt
7 okt
6 okt
19 okt
6 okt
24 sep
6 okt
6 okt
30 sep
6 okt
19 okt
19 okt
6 okt
6 okt
24 sep
6 okt
7 okt
26 sep
24 sep
7 okt
19 okt
6 okt
7 okt
7 okt

30 jun
19 aug
5 sep
1 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

Goteborg
Danderyd
Hésselby
Danderyd

7,55
6,89
6,70
6,34

spjut 400g
32,18
26,60
20,47
20,08

Solveig
Emilia
Malin
Elvira

Amanda

Naima
Sara
Emma

Humla
Rosvall
Backman
Forslund

Murua
Clareus
Nylen
Sanden

1937
1995
1995
1995

1993
1993
1994
1994

6 okt
7 okt
7 okt
7 okt

23 sep

8 sep
27 maj
23 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Sétra
Goteborg/S
Sollentuna

Satra



23,29
21,96
18,52
17,03
16,88
15,61
15,51
15,23
12,41
10,34
9,86

spjut 500g

spjut 600g
50,28
39,59
35,40
29,92

spjut 700g
47,24
40,13

spjut 800g
62,73
59,00
58,72
51,01
45,95

2015-07-29

Eric
Anton
Andreas
Erik
Richard
Tim
Henning
Alexander
Axel
Patrik
William

Patrik
Niklas
Anton
Fredrik

Patrik
Fredrik

Joel
Daniel
Nebetz
Mattias
Staffan

Hacksell
Snallfot
Engberg
Eklund
Davidsson
Jonsson
Rydstrém
Ikoro-Sikku
Lindefors
Lindstedt
Alestam

Sjoo
Lindstedt
Millbert
Samuelsson

Sjoo
Bitén

Thoren
Almgren
Kurban
Jons
Jonsson

1996
1995
1996
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1999
1998

1992
1993
1993
1995

1992
1990

1987
1979
1972
1982
1981

5 sep

1 sep

5 sep
27 maj
20 maj
16 jun
20 maj
27 maj
16 jun
12 sep
27 jun

26 aug
4 jul
4 jul

27 jun

1 sep
11 aug

27 juli

5 aug
31 maj
28 sep
15 sep

Hasselby
Danderyd
Hasselby
Sollentuna
Kristineberg
Huddinge
Kristineberg
Sollentuna
Huddinge
Hésselby
Hasselby

Stenungsund
Hasselby IP
Hésselby IP
Hasselby IP

Véxjo
Nyndshamn

Vasteras
Nykoping
Satra
Falun
Malmé/S-K

19,93 Rebecka
19,16 Susanne
15,77 Joanna
15,63 Frida
15,43 Hanna
14,32 Niki
10,82 Sophia
10,64 Sofia
spjut 600g

41,03 Josefin
37,58 Jessica
28,68 Johanna
27,47 Elinor
26,39 Louise

llehag
Rassam
Kamph
Helgesson
Martensson
Sandstrém
Isevik
Appelgren

Nilsson
Samuelsson
Wunder
Forssander
Martin

1992
1993
1993
1992
1996
1994
1996
1994

1988
1985
1987
1988
1987

12 maj
23 sep
8 sep
8 sep
20 maj
23 sep
5 sep
16 jun

6 maj
15 jul
16 maj
23 sep

6 okt

Norrtalje
Satra
Goteborg/S
Goteborg/S
Kristineberg
Satra
Hasselby
Huddinge

Sétra

Debrecen, HUN

Hasselby
Karlstad
Hasselby



44,42
42,86
42,83
42,19
41,88
41,09
40,18
38,77
35,26
35,20
34,78
33,89
33,26
33,06
32,41
31,90
30,04
29,92
29,61
29,59
30,35
26,52
26,17
25,92
25,57
24,78
24,68
24,67
24,60
24,48
23,72
23,65
22,63
22,60
22,59
22,37

2015-07-29

Per
Patrik
Andreas
Daniel
Johan
Rasmus
Henrik
Robert
Christian
Fredrik
Johan
Roger
Niklas
Jan
Anton
Eric
Bengt
Magnus
Tommy
Gustaf
David
Didrik
Fredrik
Jesper
Filip
Olle
Per-Ola
Niklas
Niklas
Shayan
Johan
Daniel
Emil
Christopher
Tor
Bengt

Ostlund
Sjoo
Mokdasi
Olofsson
Philgren
Olofsson
Encke
Bergqvist
Ahlsen
Bitén
Lundin
Karlsson
Lindstedt
Samuelsson
Millbert
Bergvall
Alfredsson
Wickert
Ackés
Gillander
Westman
Séfstrand
Samuelsson
Svensson
Bergqvist
Forslin
Bengtsson
Larsson
Starberg
Shirazi-Fard
Engholm
Stridh
Maértensson
Bengtsson
Pollanen
Olsson

1961
1992
1984
1984
1986
1984
1984
1988
1981
1990
1969

1993
1965
1993
1994
1954
1969
1970
1988
1990
1990
1995
1977
1990
1993
1957
1985
1984
1987
1962
1968
1992
1992
1987
1951

24 sep
6 okt
6 okt
7 okt

28 sep
7 okt

26 sep
6 okt
6 okt
6 okt

30 sep
6 okt

26 sep
6 okt

26 sep
6 okt
6 okt
6 okt

30 sep
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt

30 sep
7 okt

26 sep
6 okt
6 okt

19 okt
6 okt
6 okt
7 okt

24 sep

24 sep
6 okt
6 okt

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Falun
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

25,03
24,21
23,10
20,65
20,20
20,10
19,31
19,04
19,01
18,26
17,41
16,02
15,95
15,18
14,71
13,83
13,79
13,62
13,51
13,50
13,48
13,47
12,92
12,40
12,29
12,13
11,46
11,37
11,07
10,87
10,73
10,67
10,36
10,36
9,66

9,04

Amanda
Sofia
Angelica
Caroline
Denise
Karin
Sofia
Naima
Samia
Jehnny
Michaela
Joanna
Farydah
Jessica
Hanna
Rakel
Emma
Nina
Annika
Elin
Moa
Jenny
Ulrica
Nadia
Desiree
Sofia
Jennifer
Frida
Emilia
Sofia
Ellinor
Emelinda
Susanne
Marie
Anna
Lovisa

Murua
Stensio
Engberg
Hallen
Hagberg
Bergqvist
Lund
Clareus
Adan
Johansson
Blomgren
Kamph
Inoussa
Ostlund
Martensson
Ekendahl
Wallin
Clausen
Ostlund
Pollanen
Nissar
Hytte
Lagergren
Bazydlo
Gustavsson
Jonsson
Olsson
Helgesson
Rosvall
Hazell
Snickars
Engholm
Hoglund
Olsson
Gustavsson-Oman
Persson

1993
1988
1989
1989
1990
1990
1986
1993
1990
1993
1984
1993
1994
1993
1996
1991
1991
1967
1961
1990
1994
1991
1992
1992
1993
1994
1994
1992
1995
1994
1992
1994
1994

1994
1995

24 sep
13 okt
17 jun
6 okt
6 okt
6 okt
13 okt
24 sep
19 okt
24 sep
7 okt
24 sep
19 okt
24 sep
6 okt
19 okt
19 okt
30 sep
30 sep
19 okt
7 okt
7 okt
24 sep
24 sep
24 sep
7 okt
19 okt
24 sep
7 okt
7 okt
24 sep
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
19 okt

Hasselby
Kungséngen
Huddinge
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Kungséngen
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby



21,49
24,37
20,86
20,85
20,36
20,22
19,66
19,14
19,04
19,01
18,87
18,53
17,99
17,63
16,23
15,85
15,15
15,11
14,77
12,08
11,72
6,98

boll 1509
39,60
33,83

boll 300g
44,17
39,35
34,13
34,02
29,13

2015-07-29

Andreas
Sergei
Krister
Bernt
Gustav
Olle
Max-Peter
Philip
Mikael
Hugo
Jonathan
Johnny
Jakob
Anton
Richard
Viktor
Christoffer
Erik
Henning
Oskar
Sven-Erik
Jesper

Andreas
Jakob

Fredrik
Olle
Andreas
lan
Jakob

Ostlund
Nikolajev
Jansson
Bergvall
Sandstrom
Sandstrém
Beijmer
Hébert-Wegman
Hjortholt
Nissar
Dart
Johansson
Cederblad
Snillfot
Davidsson
Elinder
Jansson
Hacksell
Rydstrom
Uggla
Humla
Jansson

Engberg
Samuelsson

Samuelsson
Sandstrém
Engberg
Jonsson
Samuelsson

1988
1973

1957
1984
1996
1992
1988
1984
1992
1990
1990
1984
1995
1994
1992
1993
1996
1995
1995
1940
1995

1996
1998

1995
1996
1996
1995
1998

30 sep
6 okt
7 okt
6 okt

19 okt
6 okt

26 sep
6 okt

19 okt

24 sep
6 okt

19 okt

19 okt
6 okt
7 okt

24 sep

24 sep
7 okt
7 okt
7 okt
6 okt

19 okt

7 juli
14 juli

19 sep
23 sep
29 juli
9 jun
1 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Uddevalla
Strémstad

Satra
Sétra
Vasteras
Sétra
Danderyd

8,71
7,66
6,16
5,53

boll 150g

boll 300g
24,48
16,33

Hanna
Malin
Solveig
Elvira

Hanna
Frida

Wannerstrom
Backman
Humla
Forslund

Martensson
Lindstrom

1995
1995
1937
1995

1996
1996

19 okt
7 okt
6 okt
7 okt

22 sep
22 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Sétra
Sétra



27,29
15,86

slagga 2kg
17,18
13,28

slagga 3kg
23,52

Slagga 4 kg
49,05
41,52
27,61

slagga 7,26kg
71,61
49,72
41,81
34,97
33,50
32,75
32,49
30,11
29,80
28,35
28,15
28,00
26,40

2015-07-29

Eric
Viktor

Patrik
Jakob

Fredrik

Niklas
Anton
Patrik

Mattias
Staffan
Johan
Rasmus
Per
Joel
Niklas
Henrik
Daniel
Daniel
Jan
Anton
Robert

Hacksell
Lindgren

Lindstedt
Samuelsson

Samuelsson

Lindstedt
Millbert
Sjoo

Jons
Jonsson
Philgren
Olofsson
Ostlund
Thoren
Lindstedt
Encke
Almgren
Olofsson
Samuelsson
Millbert
Bergqvist

1996
1999

1999
1998

1995

1993
1993
1992

1982
1981
1986
1984
1961
1987
1993
1984
1979
1984
1965
1993
1988

16 jun
1 sep

27 aug
12 sep

12 sep

3 sep
23 sep
6 maj

7 apr
15 sep
14 okt
26 sep
24 sep
29 sep

6 okt

7 okt

6 okt

7 okt

6 okt
26 sep

6 okt

Huddinge
Danderyd

Sollentuna
Hésselby

Hésselby

Hasselby IP
Sétra
Sétra

Boise, CA
Malmd/S-K
Falun
Hasselby
Hésselby
Enskede
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

slagga 2kg

slagga 3kg

19,19 Desiree
16,35 Jessica
slagga 4kg

53,91 Ellinor
29,50 Johanna
23,71 Nina
23,39 Sofia
22,15 Louise
20,35 Michaela
19,00 Annika
18,57 Denise
18,46 Frida
18,10 Caroline
17,84 Naima
17,10 Karin
14,53 Rakel

Gustavsson
Nalin

Forsander
Vunder
Clausen
Stensio
Martin
Blomgren
Ostlund
Hagberg
Helgesson
Hallen
Clareus
Bergqvist
Ekendahl

1993
1990

1988
1987
1967
1988
1987
1984
1961
1990
1992
1989
1993
1990
1991

17 jun
1 sep

2 jun
6 okt
30 sep
13 sep
6 okt
7 okt
30 sep
6 okt
24 sep
6 okt
30 sep
6 okt
19 okt

Huddinge
Véxjo

Nyképing
Hasselby
Hasselby
Kungséngen
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby



25,65
25,61
25,31
24,80
23,84
23,73
22,76
21,71
20,42
19,91
19,48
19,14
18,20
17,73
17,52
17,19
15,27
14,75
14,70
14,48
14,41
14,10
13,74
13,73
13,00
12,93
12,91
12,23
12,20
12,20
11,62
11,41
10,45
8,50

8,34

7,55

2015-07-29

Magnus
Andreas
Sergei
Johan
Philip
Niklas
Andreas
Niklas
Per-Ola
Gustaf
Tommy
Patrik
Bernt
Daniel
Daniel
Fredrik
Gustav
Johnny
Tor
Mikael
Filip
Jakob
Olle
Christopher
Roger
Bengt
Jesper
Eric
Emil
Hugo
Shayan
Jonathan
Bengt
Fredrik
Didrik
Viktor

Wickert
Mokdasi
Nikolajev
Lundin

Hébert-Wegman

Starberg
Ostlund
Larsson
Bengtsson
Gillander
Ackés
Sjoo
Bergvall
Westman
Stridh
Bitén
Sandstrém
Johansson
Pollanen
Hjortholt
Bergqvist
Cederblad
Forslin
Bengtsson
Karlsson
Olsson
Svensson
Bergvall
Maértensson
Nissar
Shirazi-Fard
Dart
Alfredsson
Samuelsson
Séfstrand
Elinder

1969
1984
1973
1969
1988
1984
1988
1985
1957
1988
1970
1992
1957
1990
1968
1990
1984
1990
1987
1984
1990
1984
1993
1993

1951
1977
1994
1992
1992
1987
1990
1954
1995
1990
1992

6 okt
7 okt
6 okt
30 sep
6 okt
19 okt
30 sep
6 okt
6 okt
6 okt
30 sep
6 okt
6 okt
6 okt
7 okt
24 sep
19 okt
19 okt
6 okt
19 okt
7 okt
19 okt
26 sep
24 sep
6 okt
6 okt
30 sep
6 okt
6 okt
24 sep
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
24 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

14,46
14,23
14,23
13,57
13,16
12,97
12,10
12,08
12,04
11,91
11,83
11,41
11,03
10,40
9,52
8,37
7,74
6,60
3,95
3,48
3,41

Ellinor
Angelica
Emma
Ulrica
Amanda
Nadia
Hanna
Samia
Sofia
Jessica
Joanna
Jehnny
Desiree
Elin
Farydah
Jenny
Jennifer
Emilia
Solveig
Malin
Hanna

Snickars
Engberg
Wallin
Lagergren
Murua
Bazydlo
Martensson
Adan

Lund
Ostlund
Kamph
Johansson
Gustavsson
Pollanen
Inoussa
Hytte
Olsson
Rosvall
Humla
Backman
Wannerstrom

1992
1989
1991
1992
1993
1992
1996
1990
1986
1993
1993
1993
1993
1990
1994
1991
1994
1995
1937
1995
1995

24 sep
6 okt
19 okt
24 sep
6 okt
24 sep
6 okt
19 okt
13 okt
24 sep
24 sep
24 sep
6 okt
19 okt
19 okt
7 okt
19 okt
7 okt
6 okt
7 okt
7 okt

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Kungséngen
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby



7,47 Christoffer

7,15 Richard
5,99 Olle
4,05 Erik
3,64 Jesper
3,57 Henning
3,57 Anton
3,23 Oskar

Trekamp p12

2486 Fredrik
1494p Andreas
Femkamp p13

Sjukamp p17

Tiokamp

7592 e Daniel
6403 e Joel
6105 e Rasmus
4346 m  Sergej
2915 m Didrik
3693 m Jonathan
3217 m David
Castorama

3178 Mattias
3109 Staffan

2015-07-29

Jansson
Davidsson
Sandstrom
Hacksell
Jansson
Rydstrom
Snillfot
Uggla

Samuelsson
Engberg

Almgren
Thoren
Olofsson
Nikolajev
Séfstrand
Dart
Westman

Jons
Jonsson

1993
1994
1996
1996
1995
1995
1995
1995

1995
1996

1979
1987
1984
1973
1990
1990
1990

1982
1981

24 sep
7 okt
6 okt
7 okt
7 okt
7 okt
6 okt
7 okt

19 sep
7 juli

9-10 jun
5-6 aug
26-27 aug
56 okt
56 Okt
56 okt
56 Okt

14 okt
15 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Sétra
Uddevalla

Visby
Nykdping
Woerden, NED
Hésselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Falun
Malmo/S-K

Trekamp f12

Femkamp f13

Sjukamp f17

Sjukamp
5761 Jessica Samuelsson
3998 Angelica Engberg

Castorama
2267 Johanna Vunder
1837 Louise Martin

1985 15-16 jul

1989

1987
1987

56 aug

6 okt
6 okt

Debrecen, HUN
Nyképing

Hésselby
Hasselby



2537
2512
2378
2376
2374
1887
1804
1768
1722
1707
1690
1655
1637
1503
1495
1423
1394
1384
1293
1243
1193
1175
1099
1074
1029
1022
1018
985

942

938

873

813

808

800

795

784

2015-07-29

Joel
Johan
Rasmus
Daniel
Per
Robert
Jan
Magnus
Andreas
Henrik
Niklas
Johan
Daniel
Niklas
Per-Ola
Patrik
Fredrik
Anton
Gustaf
Niklas
Andreas
Sergei
Tommy
Roger
David
Philip
Christian
Tor
Daniel
Filip
Gustav
Bernt
Bengt
Olle
Jesper
Bengt

Thoren
Pihlgren
Olofsson
Almgren
Ostlund
Bergqvist
Samuelsson
Wickert
Mokdasi
Encke
Lindstedt
Lundin
Olofsson
Larsson
Bengtsson
Sjoo

Biten
Millbert
Gillander
Starberg
Ostlund
Nikolajev
Ackas
Karlsson
Westman
Hebert-Wegman
Ahlsen
Pollanen
Stridh
Bergqvist
Sandstrém
Bergvall
Alfredsson
Forslin
Svensson
Olsson

1987
1986
1984
1979
1961
1988
1965
1969
1984
1984
1993
1969
1984
1985
1957
1992
1990
1993
1988
1984
1988
1973
1970

1990
1988
1981
1987
1968
1990
1984
1957
1954
1993
1977
1951

29 sep
14 okt
7 okt
6 okt
24 sep
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
6 okt
26 sep
30 sep
7 okt
6 okt
6 okt
6 okt
24 sep
6 okt
6 okt
19 okt
30 sep
6 okt
30 sep
6 okt
30 sep
6 okt
6 okt
6 okt
7 okt
7 okt
19 okt
6 okt
6 okt
26 sep
30 sep
6 okt

Enskede
Falun
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

1690
1510
1417
1408
1356
1354
1294
1281
1281
1257
1252
1187
1157
1094
1032
1009
945
921
895
871
867
837
830
751
750
734
479
464
438
399
396
348
263
250
248
227

Sofia
Caroline
Amanda
Michaela
Angelica
Naima
Karin
Nina
Denise
Annika
Samia
Sofia
Emma
Frida
Joanna
Jehnny
Rakel
Jessica
Hanna
Ulrica
Elin
Ellinor
Nadia
Jenny
Desiree
Farydah
Jennifer
Sofia
Moa
Emilia
Marie
Emelinda
Susanne
Anna
Sofia
Lovisa

Stensio
Hallen
Murua
Blomgren
Engberg
Clareus
Bergqvist
Clausen
Hagberg
Ostlund
Adan
Lund
Wallin
Helgesson
Kamph
Johansson
Ekendahl
Ostlund
Martensson
Lagergren
Pollanen
Snickars
Bazydlo
Hytte
Gustavsson
Inoussa
Olsson
Jonsson
Nissar
Rosvall
Olsson
Engholm
Hoglund
Gustavsson-Oman
Hazell
Persson

1988
1989
1993
1984
1989
1993
1990
1967
1990
1961
1990
1986
1991
1992
1993
1993
1991
1993
1996
1992
1990
1992
1992
1991
1993
1994
1994
1994
1994
1995

1994
1994
1994
1994
1995

13 okt
6 okt
24 sep
7 okt
7 okt
24 sep
6 okt
30 sep
6 okt
30 sep
19 okt
13 okt
19 okt
24 sep
24 sep
24 sep
19 okt
24 sep
6 okt
24 sep
19 okt
24 sep
24 sep
7 okt
6 okt
19 okt
19 okt
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
7 okt
19 okt

Kungséngen
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby

Kungséngen
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby



757
722
679
633
601
595
589
561
549
489
466
413
342
192
131
95
87
82
81
28
27
19

Stafett 5x60
46,23 pl1

2015-07-29

Christopher
Eric
Mikael
Shayan
Johnny
Hugo
Jonathan
Didrik
Jakob
Johan
Emil
Krister
Fredrik
Olle
Max-Peter
Christoffer
Anton
Viktor
Richard
Sven-Erik
Erik
Henning
Jesper
Oskar

Erik
Olle

Kristofer-Robin

Philip
Daniel

Bengtsson
Bergvall
Hjortholt
Shirazi-Fard
Johansson
Nissar

Dart
Séfstrand
Cederblad
Engholm
Maértensson
Jansson
Samuelsson
Sandstrém
Beijmer
Jansson
Snallfot
Elinder
Davidsson
Humla
Hacksell
Rydstrom
Jansson
Uggla

Hacksell
Sandstrém
Longoni
Lindelof
Andersson

1993
1994
1984
1987
1990
1992
1990
1990
1984
1962
1992

1995
1996
1992
1993
1995
1992
1994
1940
1996
1995
1995
1995

1996
1996
1996
1996
1996

24 sep
6 okt
19 okt
6 okt
19 okt
24 sep
6 okt
6 okt
19 okt
6 okt
6 okt
7 okt
6 okt
6 okt
26 sep
24 sep
6 okt
24 sep
7 okt
6 okt
7 okt
7 okt
19 okt
7 okt

23 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Sétra

164
77
17

Stafett 5x60

Hanna
Malin
Solveig
Elvira

48,11 f11  Felicia

Astrid
Johanna
Matilda
Sophia

Wannerstrom
Backman
Humla
Forslund

Molnar
Rosvall
Tranberg
Uddholm
Isevik

1995
1995
1937
1995

1996
1997
1996
1996
1996

19 okt
7 okt
6 okt
7 okt

23 sep

Hasselby
Hésselby
Hasselby
Hésselby

Sétra



Stafett 4x80
44,89

45,20 p12
43,96 p13
49,03 p13
Stafett 4x100
42,01 M
42,20 M

2015-07-29

Calle
Fredrik
Fredrik
Kalle

Kalle
Fredrik
Fredrik
Calle

Kalle
Fredrik
lan
Calle

Richard
Anton
Henning
Alexander

Christian
Daniel
Niklas
Rasmus

Christian
Andreas
Niklas

Starfelt
Samuelsson
Marthinsen
Ronn

Ronn
Samuelsson
Marthinsen
Starfeldt

Ro6nn
Samuelsson
Jonsson
Starfeldt

Davidsson
Snillfot
Rydstrom
Ikoro

Rodriguez
Almgren
Larsson
Olofsson

Rodriguez
Mokdasi
Larsson

95
95
95
95

1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

1994
1995
1995
1995

1987
1979
1985
1984

1987
1984
1985

Stafett 4x80
20 maj Kristineberg
2 sep Danderyd
23 sep Sétra
2 sep Danderyd
Stafett 4x100
2 jun Huddinge 48,78 K
14 jun Stadion 49,84 19

Sofia
Sofia
Linda
Jessica

Emilie
Linda
Caroline

Lund
Stensio
Bergh
Samuelsson

Andersson
Bergh
Hallen

1986
1988
1989
1985

1989
1989
1989

14 jun

3 jun

Stadion

Huddinge



45,96

46,13

49,46

55,68

p17

pl7

pl7

p95

2015-07-29

Rasmus

Didrik
Johnny
Filip
Filip

Didrik
Alexander
Filip
Jonathan

Mans
Patrik
Christopher
Emil

Kalle
Fredrik
Fredrik
Calle

Olofsson

Séfastrand
Johansson
Bergkvist
Holmstrém

Séfastrand
Karlsson
Bergkvist
Dart

Aboreslan
Sjoo
Bengtsson
Martensson

Ro6nn
Samuelsson
Marthinsen
Starfeldt

1984

1990
1990
1990
1990

1990
1991
1990
1990

1993
1992
1993
1992

1995
1995
1995
1995

1 sep

3 jun

23 sep

20 maj

Vaxjo

Huddinge

Sétra

Kristineberg

50,50

50,69

51,58

53,04

53,37

53,43

53,72

15

f17

f17

f15

f17

f15

f15

Angelica

Nadia
Ellinor
Jessica
Rebecka

Denise
Jenny
Rakel
Samia

Sanoria
Jenny
Rakel
Samia

Amanda
Ellinor
Jessica
Naima

Kajsa
Karin
Emma
Fanny

Amanda
Ellinor
Jessica
Desiree

Victoria
Beatrice
Anna
Desiree

Engberg

Bazydlo
Snickars
Ostlund
llehag

Hagberg
Hytte
Ekendahl
Adan

Hossein
Hytte
Ekendahl
Adan

Murua
Snickars
Ostlund
Clareus

Wallin
Bergqvist
Wallin
Isaksson

Murua
Snickars
Ostlund
Gustavsson

Cederberg
Tylstedt
Sommar
Gustavsson

1989

1992
1992
1993
1992

1990
1991
1991
1990

1991
1991
1991

1990

1993
1992
1993
1993

1991
1990
1991
1991

1993
1992
1993
1993

1992
1992
1993
1993

3jun

3 jun

1 sep

2 sep

3jun

23 sep

3 jun

Huddinge

Huddinge

Véxjo

Danderyd

Huddinge

Sétra

Huddinge



54,96 f15 Joanna Kamph 1993 20 maj Kristineberg

Faraday Inoussa 1994
Anna Sommar 1993
Tove Bengtsson-Bok 1992
55,72 f15 Joanna Kamph 1993 3 jun Huddinge
Ulrica Lagergren 1992
Jehnny Johansson 1993
Tove Bengtsson-Bok 1992
56,24 f15 Victoria Cederberg 1992 20 maj Kristineberg
Hanna Wedeen 1992
Desiree Gustavsson 1993
Amanda Murua 1993
Stafett 4x200 Stafett 4x200
1,54,42 Hésselby f93 1993 5 sep Hasselby
2,01,44 Hésselby f94 1994 5 sep Hasselby
2,13,60 Hésselby f95 1995 5 sep Hasselby
Stafett 6x200m mixat Stafett 6x200m mixat
2,39,43 Elmar Engholm 1992 9 sep Goteborg/U 2,40,26 Olle Forslin 1993 12 maj Norrtalje
Tove Bengtsson-Bok 1992 Rebecka llehag 1992
Patrik Sjoo 1992 Elmar Engholm 1992
Ellinor Snickars 1992 Jessica Ostlund 1993
Eric Bergvall 1994 Patrik Sjoo 1992
Jessica Ostlund 1993 Vendela Mindelof 1992

2015-07-29



Stafett 1000m Stafett 1000m

2,32,01 Hugo Nissar 1992 16 jun Huddinge 2,15,70 f19 Emilie Andersson 1989 2 jun Huddinge
Olle Forslin 1993 Linda Bergh 1989
Mans Aboreslan 1993 Sofia Stensio 1988
Max-Peter Beijmer 1992 Carolina Eriksson 1988
2,20,53 f17 Sanoria Hossain 1991 2 jun Huddinge
Jenny Hytte 1991
Samia Adan 1990
Rakel Ekendahl 1991
2,28,93 17 Kajsa Wallin 1991 2 jun Huddinge
Denise Hagberg 1990
Emma Wallin 1991
Fanny Isaksson 1991
2,30,91 15 Nadia Bazydio 1992 16 jun Huddinge
Jessica Ostlund 1993
Joanna Kamph 1993
Ellinor Snickars 1992
4x400 4x400
3,10,29 ™M Daniel Almgren 1979 3 jun Huddinge 3,42,09 K Carolina Eriksson 1988 3 jun Huddinge
Andreas Mokdasi 1984 Jessica Samuelsson 1985
Tor P6ll&nen 1987 Elin Wiik 1985
Mattias Claesson 1986 Johanna Hallberg 1979
3,1464 ™M Rasmus Olofsson 1984 3 jun Huddinge
Henrik Encke 1984
Niklas Larsson 1985
Albin Johansson 1981
3,23,08 ™M Niklas Larsson 1985 2 jun Huddinge
Axel Lénngvist 1981

2015-07-29



32400 ™
3,36,50 p19
3x600m
5,06,49 p12
3x800

6,03,5 p19
6,24,85 p17
7,04,28 pi15
4x800
732,40 ™

2015-07-29

Christian
Albin

David
Andreas
Tor
Mattias

David
Robert
Philip
Rasmus

Fredrik
Simon
Fredrik

Carl
Kristoffer
Rasmus

Jonathan
Péar
Filip

Olle
Emil
Max-Peter

Andreas
Albin
Tor

Rodrigues
Johansson

Flygar
Rehnborg
Poéllanen
Claesson

Flygar

Bergqvist
Hebert-Wegmann
Andersson

Marthinsen
Cavallin
Samuelsson

Larsson
Vilkancis
Andersson

Dart
Sundh
Holmstrém

Forslin
Martensson
Beijmer

Rehnborg
Johansson
Pollanen

1987
1981

1989
1980
1987
1986

1989
1988
1988
1989

95
95
95

1988
1989
1989

1990
1990
1990

1993
1992
1992

1980
1981
1987

2 jun

2 jun

2 jun

3 jun

3 jun

2 jun

2 jun

Huddinge

Huddinge

Huddinge

Huddinge

Huddinge

Huddinge

Huddinge

3x800

4x800

8,42,41 K Kajsa Haglund
Elin Wiik
Vendela Mindelof

1981
1985
1992

2 jun

Huddinge



75211 ™

3x1500m
16,04,43 ™

2015-07-29

Mattias

Rachid
Abderrahmane
Kristoffer

Carl

Abderrahmane
Rachid

Henry

Peter

Claesson

Benjira
Sosse
Vilkancis
Larsson

Sosse
Benjira
Gross
Gross

1986

1974
1976
1989
1988

1976
1974
1985
1985

2 jun

3 jun

Johanna

Huddinge
3x1500m
Huddinge 13,24,14 Kk Magdalena
Madeleine
Kajsa

Hallberg

Ottersten
Larsson
Haglund

1979

1985
1981
1981

3 jun

Huddinge



